
학교발전기금출납부

군산상일고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-12-01 ~ 2023-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 475,041,674 38,800,000 436,241,674

22.12.07 13
학생복지 및 학생자치활동의 

지원

대한야구소프트볼

협회
10,000,000 0 446,241,674

22.12.07 14
학교체육활동 기타 학예활동

의 지원

대한야구소프트볼

협회
20,000,000 0 466,241,674

22.12.23 15
학생복지 및 학생자치활동의 

지원

타타대우상용차 

군산상고 동문회
1,000,000 0 467,241,674

22.12.25 16
학생복지 및 학생자치활동의 

지원
32,316 0 467,273,990

22.12.27 17
학생복지 및 학생자치활동의 

지원
나형운 1,000,000 0 468,273,990

22.12.29 18
학생복지 및 학생자치활동의 

지원

(재)군산문화장학

회
3,800,000 0 472,073,990

22.12.29 10-1
2022학년도 야구부 학교발전

기금 학교회계 전출
군산상업고등학교 최기석 0 3,000,000 469,073,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
김영재 0 200,000 468,873,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
이성준 0 200,000 468,673,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
양민준 0 200,000 468,473,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
김세영 0 200,000 468,273,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
노제경 0 200,000 468,073,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
유민수 0 200,000 467,873,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
최병오 0 200,000 467,673,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
홍재민 0 200,000 467,473,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
송민재 0 300,000 467,173,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
박주성 0 200,000 466,973,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
박관우 0 200,000 466,773,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
안성현 0 200,000 466,573,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
장형국 0 200,000 466,373,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
배진무 0 200,000 466,173,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
최시원 0 200,000 465,973,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
박인준 0 200,000 465,773,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
정민성 0 200,000 465,573,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
김성민 0 200,000 465,373,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
강민구 0 400,000 464,973,990

22.12.29 9-1
2022학년도 학교발전기금 장

학금 지급
임석영 0 300,000 464,673,990
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학교발전기금출납부

군산상일고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-12-01 ~ 2023-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

23.01.27 20
학교체육활동 기타 학예활동

의 지원
2,644,650 0 467,318,640

23.02.07 10-2
2022학년도 야구부 학교발전기금

 학교회계 전출금 집행잔액 반납
군산상업고등학교 최기석 0 -1,248,000 468,566,640

기간 계 38,476,966 6,152,000 32,324,966

누   계 513,518,640 44,952,000 468,566,640

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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